порядок та умови внесення змін до договору”
Договору з власником (користувачем) будівлі
(приміщення у будівлі) про надання послуг з
централізованого водопостачання та
централізованого водовідведення від 26.02.2024 №
305/22 у новій редакції:
“22. Загальна вартість за надані послуги становить
1433,14 грн (Одна тисяча чотириста тридцять три
гривні 14 копійка), в т.ч. ПДВ 238,86 грн”.